
Ana ortağımız Redington Turkey Holdings S.a.r.l tarafından yapılan açıklama

ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 10.12.2012
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Ana  ortağımız Redington  Turkey Holdings S.à.r.l. (" ") tarafından  Şirketimiz Arena Bilgisayar Sanayi ve Redington Turkey
Ticaret A.Ş.'ye (" ") Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda duyurulmak üzere aşağıdaki açıklama iletilmiştir.Arena Bilgisayar

  

"10 Aralık 2012 tarihli özel durum açıklamamızda kamuya duyurduğumuz üzere, 7 Aralık 2012 tarihinde tebliğ edilen karar 
uyarınca Redington Turkey'in talepleri haklı görülmüş ve davaya  konu Sermaye Piyasası Kurulu işlemi Ankara 8. İdare 
Mahkemesince iptal edilmiş  idi.   Kurul'un bu karara karşı temyiz başvurusu da, 24 Nisan 2019 tarihinde Danıştay ilgili 
dairesinin kararı ile reddedilmiş ve Ankara 8. İdare Mahkemesi'nin 10 Aralık 2012 tarihli özel durum açıklamamızda kamuya 
açıklanan kararı oybirliği ile (karar düzeltme  yolu açık olmak üzere) onanmıştır.   Bu karar da, daha önce bu konu 
çerçevesinde verilen ve kamuya duyurulan çeşitli kararlarla aynı doğrultuda olup, dolayısı ile var olan durumda herhangi 

gerektirmemektedir.  Söz konusu onama kararı henüz tarafımıza tebliğ edilmemekle birlikte, avukatlarımız da bir değişiklik 
söz konusu kararı UYAP'tan öğrenmiş ve akabinde bizlere iletmiş bulunmaktadır."

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


